
 

 

  

UCHWAŁA NR XXX/320/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Słupski Związek 

Powiatowo-Gminny” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 65 ust. 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Damnica  wraz z Gminą Dębnica Kaszubska, Gminą Główczyce, Gminą Kępice, 

Gminą Kobylnica, Gminą Potęgowo, Gminą Słupsk, Gminą Smołdzino, Gminą Ustka, Miastem 

Ustka oraz Powiatem Słupskim tworzy związek powiatowo-gminny pod nazwą "Słupski Związek 

Powiatowo-Gminny". 

 

§ 2. Zadania Słupskiego Związku Powiatowo-Gminnego oraz jego szczegółową organizację 

i zasady funkcjonowania określi statut w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą, uzgodniony 

z Wojewodą Pomorskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 


